[E CHINESE-E
RTISING
ARY







RN X &AR
BEE W
LR R AR WA H R R AT
(La¥FXE% 25 WHBKS 200031
2EH4EBIESLY
FERE R A RIRE ] BN
FA 7871092 1/32 EPE 7 F$ 169 000
1996 5F O AR 1R 19964 9 A 1 WEHIR
Bl $.1—700
ISBN 7—5439—0498—5/Z » 645
E m:zo- 20 J¢



ERRVEE A= Ci

"EHE H

LB E B R SURk R A



SR DA ‘/
];;H{ i

. —A e

A =]

BEl. &R TER B TERRE-TTHENE— .
ITER FERRMA T HRE—TIESEAER A0 4290
ER.BEEARNEERE. F SR ZAMBEEREEN
o e BRI E REATFE. AT EZREAFIATHNE
fr. I EE A e EPAAIEATE 4

HKIERPERE & A MNI928FRNET & T EL708.
FRIRBEFRET S aEL. P, BIHI0FNKERRE. 5F
B #EEVRMETNXBEERIELE 184 . S84 F
FTERMT & TIEANER G EIENT SR AREES.
B AR HEXNFERMNER LR B. ARRKE TXE
« BT SR ) .

FEER-FIL. AAPFLEL E—RiFEHRP. R
A5, Gl HARIEF. account2"&F F . copy i X
(LR) . eventE "EFHIED . campaign AR N " E AR
Y. Misales promotionfE ol E R #ERMH#". Xv[F R "E I #
I ERRTHEHA ST p. iIBE- e Rt Eit
TREMEWErT TIER, WEFEAR BT . XLEHR. &
EEIRNVIZBANAE. NERFED R, AR AFEBERATF,
RN~ BT BBAYTE S, FE N A LHE AR A 7 E K 2
MRE LULREMIAEATE. B1~8H BB R HHIA
LB 10AR T RET SEFEVXRROHEMEALAYRIL. EHR
He LR AR, BB H LT LM E:

— FAFEXRI TR ET A ITICR E T #HiEe &R



WISV EESREEB. LU TE EMhERN
B RAERHIE;

= ERAGATTRBAAETEMEREERTRXAR.

HFAARIRAR. ERARGH EEREA LS. K8
BHNMEERETEREIE. FROEM E% B Firayr &%k id
FMRELES . HANE R IDFRUEERBBEL LFE
RERTAERHE. VURBURHESHET S ERE. EHE

@
19964 53 A -



= R T PO T

PR

L BB ER oo e e v e e
Q. AR E B EE et e e e e e e et e s e e

3.”%’%
4. 2k
r&mam
¢@ﬁ%%k%

1. ?ﬁém-&

2. m KB -
3-%&QM&

E%F%Mﬁ%

1, —é—fk(r‘%) ee tes men eaeas s tedaes ta sen bes snnone baaaae eae
4, }y’[fkf‘% e e b ee e e e uh aee as e eh aes aeh see ven sre ean see nens

3 ﬁ“
& A

[l = F -

=3 A N D Do O U Ut O G0 L L W RN N B DD DD e



Vit

Liiﬁmmm“.

P

W%ﬂrm%ﬂ .

ﬁﬁ“ﬁr“% e aea nas ees esd e ks sae tes ses wanaee mes sae e man s
_?Fglitr‘%: it a4 i se e 4 eee a4 eas eat eee sar ne ves ans ey was ene the eue tee sun
f‘%‘@‘r‘%
ﬁﬁrimmmwmmmmm“mm”

3 7 I T P PP
§ﬁ&ﬁ&mm””mmmm“."mmMmmmm”"m
gﬁ?#l&l—,"‘%: e aae areveseae areaes
ﬁ%ﬁr%”m“m...mmm“mmmm”mmmm“
ﬁ%r“% r e era e e et tee e s s aas e k4 etk eee e ane man s
Rl &

- EREE -

Aﬁ$mrm

2

00 00 -1 ~3 -3

© © © © © ©

10

10
10
- 10
- 10
e 11
ceeva 11
e e 11
seavs 11
veese 11
- 11
- 12
- 12
- 12
e 12
- 12
- 12

13



fEJklR%'JF”%‘* e et ete e e e e eehen eeaes aes b et ten vt eae bes ean sen ae
EEHT SRR E)

MRiEr 2 e
BIKE
EIET & -
R
ERBSEED A

CAEMETE s

M KA 2 -
FEE 2 e
TESE

EFE BRI EI) M e

IR
Tl -
A

HERNE -
BB

CREIRE
Bl
B -
EARP
CRECE -
FHME 2 o

BEM

- 13

13

- 13
13

- 13

- 14

- 14

- 14

- 14

- 14

-+ 14
e 15
- 15

- 15

e 15

- 15

e 15

. ere 15
e 16
e 18
- 16
- 16
- 16
e 17
e 17
- 17
vaee 1’7
- 18
‘e 18
. ....718



H—J-rg,jr“%.

%er

ﬁﬁﬁ,‘“ﬂ: e s s et bes mee s ses use suu see ser et mus tee sas s8e tes aes ves sre tne s
TR T LT TR T R T RS PRIT A |

ﬁ%ﬁi

vose 21
e ora 21

€ S ee sun ame ses ee e wes sut BAN Ate aan avE vEe e vus cessas e 21
ﬁﬁ-r“% e ses e ses hs sas sas see 4Ee bue aas tes sen mes ve v ave et ase cnu ashean
- 22
- 23

%ﬁfﬁ

ﬁ#mei

P & -

%IV&

ttﬁr*%

4

.ous 18 .
vee 18

18

. 19

19
19

e 19

19
19
20
20

. 20
.o 20
. 20
.. 20

20

. 21

21

22
22
22
22
22

23



ﬁuﬁ%mmm.mmmm”mmm””””m“"m.“
ﬁﬁf%"mmmmmm.”mmm“m“mm“mmmm
ﬁﬂﬁ%m“"memmmmmmmmmmmmmmmm
R BYTE e e e
kﬂﬁdﬁmmﬂgmm“.““”“m.m”mm“.n

SR
HE R

%UmEEEM*¢~~~
2k I

,muﬁ¢WMWmm

ERT 8 -

tFLtEUrhit er ere teseee ashsae nis seatae et ban 1an oua et beaer e s
Wﬂ%i%%ﬁ%mNmmmmmmmmmm

@%r%"mmmmm““mm

@%ﬁﬁ%“”m”m

B

BRI & e
PhEE 4
@mgkmﬁ%nm”...m”mmm”mm“mmm“
_m%ﬁ%mmm“”.mmmmmmmmmmm.mmmm
.%ﬁr%“m“mm““.

= = S

4y '3

Emﬁ%“m”m”mm“m.““”mmm”mmmm

%%””m”“mm

3 FERER

REETE

23
23
23
24

. 24

24

- 24
Tk S we wks we e gae wrd eed N4 PEd Ger s sk Gbs sae tes bes sen 24

- 24
- 25
- 25
- 25
e ane 25
e 25
- 26
‘aes 26
- 26
- 27
- 27

24

27

cevaes 27
- 27
asn 27
e 27

.. 28
. 28



e L.\r“_‘“l:.

HEFEITH -

%ﬁﬁi

&?ri

Ui

STHT 5 o

kﬂﬁ“ﬁﬂW&wNmHMMmm"mmwmmm”
iﬁlﬁ_m%ﬁr‘% e e e s saa e

EH TR
‘%ﬂ%ﬁr%“ e e ees ane aenens e res hraees see ves as
J(Ejﬁr‘%: et aa tae i e cee eee een

6

eraaens Se e s Les Her TEm ees eEe SaT Svs 44t bus vee v ans 31

- 98
—ee 98
e e e s e e e e e e 9Q)
R R LR TT PP TORTPRPPRPRRS o

29

30

. 30

31

.. 31
- 31
.. 31
. 32
. 32
saass 32
- 32

32

e 32
- 33

33

. 33
.. 53
.. 33
- 33
- 34
- 34
ceieie 34



T R R TRTTEA RLCR LR '
BEE BRI ™45 oo voreevorsre e e e s e s e 34
%};kr“%:. 35
LB T 25 e overecoemes e s e s sns s e s s s e et 3
ﬁﬁ%/z_\\g—]r.ﬂm&: 35
B T RRRRRGRLLNIRY:
—Eﬁ:ppr—% L LR LMY 35
@fﬁ%i’e@ﬁf‘% T L P LT ¥
BRI T oo e e e e s s e 36
| %ﬁ%r‘% R T LT T
: EIEI;‘U“%J— O R LT R LI T {
pl—)‘]r‘*%:. 36
E.Uf}',r‘“_g:. R T I LU {1
CGGAT T e e e e e e s e 3T
RS- T SSRARREALT- ¥
u%itr‘*%: T Y L {2

BRI P B e et e e e s 30)



AT 2 e e e e
HRGER ERIr & e

BB AT

f‘gid-r“% e et s s ent aes eue aa aas tes tas s mee e vee san e

AL

pg}_ll-r“%:. S el e ee res ey Eae e4h s s ak s areee beh e h e bes ven sae mee ara tun sen s

SMETT &

FHRERK -

ﬁ%%ﬂm&ﬁ
ﬁ%%i”ﬂgmg Cre e b e e s

1.
2.

3.

SEHE A E -
447 -

(1) un‘zuaiﬁ'ﬂ'}‘éﬁ'
Q)= &F 1%
(mﬁ%%f%

. 39
. 39
- 39
39
.+ 39
- 40
- 40
. 40
- 40
- 40

. 40
e 40

41

41
- 41
- 41
- 41

«eee 49
- 42
ceene 49
e 42
e 49
- 49
- 43
(4)-};{-%9}%}1’— e e et et e it e aae eeere ahe tee een aaaee et aes bae
n Y g5 W 1 8 S O
4, T T E e i

44

v aes 44
cas 44



(1);.4_];555 LR LEETTRT DY R P RPPR P
(2)F & A 27 IF ov e vmm et
(MDAGMAR@%FHM.“.m.“.m.mum"“::l45
- 45
- 45
ce 46
- 46
-+ 48
- 46
s 46
- 47
v 47

3. BB e

(2)-"‘-‘b%4§ E] 47 van veens eeiin e cen e den i e ene

)T EH =3 -

(4)&%%‘}&{-{ baa na van tes sar saw st aus e s sek senTiad ey vt :.:-::::..

6. % /\{rﬂ

(2)#E 4~ g = -
(3).1&-‘" I 5 #g

RIAEGG B v e e eenn a8
- 48
“ae 48
reese 49

AN T Y 49
R - FEFRy- mﬁgj%gyf Jﬁ 0

THIREAYB L oo ereneonen
B A%, B, #L’“
I RRE

D - Rts4Eny nuﬁﬁfb%ﬁt

‘ AIDMA NS
AIETAZ iﬁ‘.
. SILDAZAR -

O A FHE -

(1)&3 A BYE BT HR v ve ver cre ere e e en e e e

- 44

44
45
45

aes 48

48

50

o Oy Qv O
[%MHHH



FEE -
J. W. %E‘J Ft’_iai‘%é’]ﬁfi
FEMER -

%iumm”.

CEETE L e e et s et e s

BRWER -

A
gﬁ%ﬁmmMmmm"”“mmm“mm”mmmmmmo

RAHE -

BRI ER e e e e e
¢mﬁm@”m“mm“m””m“mm””“mm“

RitZER -
Mi%ﬂ&

10

1.

gﬂFWMMW

BT e e

B e e e
HEB] B F L e s v e

g%a};)j e e ent aes e

. %:Fﬂg’gﬁ e e e,

HAE e

CEE e
VTR e
. EBHEE
CBEER
U B E R e
AR L REIIE e e



M ATAEGG AR e e e e

Epﬁ“(ﬁ%)gﬁm te ese tes aeeres et ees see aue ver eaname ver ene bes aae che veuobs

r‘fg(r“%);gm‘u

AR )M oo e e

.o ﬁ‘;lg. e M e bde BN e RN eae b e N SRR e ke e R LES SEE sem ke aet 1AE It cbeeRu BEY P0e

23 St T T TR T RLTRTTRIPRPTRTYRPY

%ﬁ:{&iﬁé} P T

bl

ol < B O O
B A2 e e,

11

s
ses Pk we s e esn



